
Nr. Name Vorname Position/Funktion Mobil-Tel. eMail-Adresse

1 Scherer Tristan 1.Jugendvorsitzender 0151 / 180262410tristan.scherer@gmx.net

2 Niklas Dennis 2. Jugendvorsitzender 0176 / 30757449grinse92@freenet.de

3 Schauf-Ising Raimund Jugendkassierer 0152 / 01990459raimund@schauf-ising.de

4 Schönauer Sebastian Jugendgeschäftsführer 0176 / 84370049 s.schoenauer81@web.de

5 Arns Julian Jugendschriftführer 0176 / 63012491arns97@gmx.de

1 Fuhrmann Viktor 1.Jugendvorsitzender 0170 / 2267876vf@svr-jugendabteilung.de

2 Quast Florian Jugendkassierer 0172 / 9196611fq@svr-jugendabteilung.de

3 Rameil Wolfgang Jugendgeschäftsführer 0174 / 3299005wr@svr-jugendabteilung.de

4 Hesse Manuel Beisitzer 0151 / 64016542dirtyunken@gmail.com

5 Kaufmann Fabian Beisitzer 0173 / 9900338

6 Kaufmann Ina Beisitzerin 0175 / 5489222

7 Simon Florian Beisitzer 0151 / 19150453flosi.93@gmx.de

1 Pfau Jannick Trainer 0170 / 4795837jannickpfau@t-online.de

3 Stahl Christian Betreuer 0170 / 7530370

4 Reuber Dietmar Betreuer 0175 / 2730777dietmar.reuber@gmail.com

1 Stahl Sebastian Trainer 0157 / 56971963stahl-82@web.de

2 Arns Lukas Co-Trainer 0177 / 6823884lukas.arns@gmx.de

1 Weber Johannes Trainer 0152 / 56410288jupp.weber@googlemail.com

2 Halbe Christopher Trainer 0151 / 23505501ch-halbe@gmx.de

3 Freund Jannick TW-Trainer

1 Morbach Joschua Trainer 0177 / 6511608joschua.morbach@gmail.com

2 Fischer Marlon Trainer 0179 / 1026201

1 Schauf-Ising Raimund Trainer 0152 / 01990459raimund@schauf-ising.de  

2 Knott Lukas Trainer 0171 / 5842024

1 Wigge Pascal Trainer 0160 / 92119404wigge-rwh@gmx.de

2 Hesse Manuel Trainer 0151 / 64016542dirtyunken@gmail.com

1 Nückel Michael Trainer 0178 / 2137752michael.nueckel64@gmail.com

2 Moll Kai Trainer 0176 / 66680180kai.moll@o2online.de

1 Mandock David Trainer 0178 / 9680572david.mandok@web.de

2 Braas Tim Trainer 0151 / 23757686

1 Köhler Sebastian Trainer 0172 / 9434850s.koehler@koehler-spezialtransporte.de

2 Barthel Erik Trainer 0171 / 4727697fladeric@hotmail.de

1 Arns Thorsten Trainer 0151 / 52564736thorsten.arns@gmx.de

2 Köhler Martin Trainer 0151 / 44560381

3 Junge Josef Trainer

1 Fuhrmann Viktor Trainer 0170-2267876viktor83fuhrmann@gmail.com

2 Schönauer Thomas Trainer

3 Hesse Julian Trainer 0178 / 8673581info@hesse-garten.de
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